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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 1

1 Marek Bakoš 10 22.08.2023 22.08.2024
2 Zuzana Gajdošová 10 12.12.2023 12.12.2024
3 Paula Zagibová 10 15.02.2024 15.02.2025
4 Barbara Bakošová 10 25.03.2024 25.03.2025
5 Elemír Žiga 9 09.11.2021 09.11.2024
6 Erika Királyová 9 01.03.2022 01.03.2025
7 Adriana Lackóvá 9 03.05.2023 03.05.2024
8 Renáta Pitoňáková 9 08.11.2023 08.11.2024
9 Mária Oravcová 9 04.01.2024 04.01.2025
10 Peter Németh 9 10.01.2024 10.01.2025
11 9 14.02.2024 14.02.2025
12 PhD. DuSan Šácha I 18.10.2023 18.10.2024
13 Miroslav Valent 11.04.2022 11.04.2024
14 Anna Kotrčková 30.03.2023 30.03.2024
15 Ivan Potocky 30.10.2023 30.10.2024
16 Amália Kónyová 04.01.2024 04.01.2025

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 2

1 Marieta Vašková 16 08.03.2022 08.03.2025
2 Dominika Perková 16 09.03.2022 09.03.2025
3 Michaela Paličková 16 27.05.2022 27.05.2024
4 Štefánia Spišiaková 16 01.06.2022 01.06.2024
5 Veronika Sztricseková 16 13.10.2022 13.10.2024
6 Katarína Hundzsová 16 21.02.2023 21.02.2025
7 Barbora Sendreiová 16 16.03.2023 16.03.2025
8 Ivana Jankulárová 16 13.04.2023 13.04.2024
9 Miriam Šályová 16 26.04.2023 26.04.2024
10 Marián Pavelka 16 31.05.2023 31.05.2024
11 Eva Jakabová 16 04.10.2023 04.10.2024
12 Jaromíra Vranecová 16 06.12.2023 06.12.2024
13 Petra Valková 16 04.01.2024 04.01.2025
14 16 18.03.2024 07.11.2024
15 Alena Rebová 15 23.03.2021 23.03.2024
16 Monika Pavlovská 15 24.02.2022 24.02.2025
17 Judita Šibalová 11 25.02.2021 25.02.2025
18 Mgr. Csaba Simon 11 20.10.2022 20.10.2024
19 Gabriel Takács 10 05.05.2020 05.05.2024
20 Lukáš Fabian 10 21.11.2022 21.11.2024
21 Oliver Dunka 10 25.11.2022 25.11.2024
22 Nikola Benediktyová 10 06.12.2022 06.12.2024
23 Csilla Kissimonová 10 03.05.2023 03.05.2024
24 Simona Zatrochová 10 08.06.2023 08.06.2024
25 Daša Králíková 10 02.08.2023 02.08.2024
26 Zuzana Gajdošová 10 12.12.2023 12.12.2024
27 Paula Zagibová 10 15.02.2024 15.02.2025
28 Barbora Gáborová 9 13.05.2019 13.05.2024
29 Monika Szentandrásiová 9 26.08.2020 26.08.2024
30 Alžbeta Šmihulová 9 04.03.2021 04.03.2025
31 Katarína Hatvanská 9 02.06.2021 02.06.2024
32 Elemír Žiga 9 09.11.2021 09.11.2024
33 Erika Királyová 9 01.03.2022 01.03.2025
34 Viera Vavreková 9 11.05.2022 11.05.2024
35 Ján Kerekeš 9 14.03,2023 14.03.2024
36 Erika Hliváková 9 25.04.2023 25.04.2024
37 Adriana Lackóvá 9 03.05.2023 03.05.2024
38 Marek Horváth 9 08.06.2023 08.06.2024
39 Gabriel Ujházy 9 23.10.2023 23.10.2024
40 Peter Németh 9 10.01.2024 10.01.2025
41 Marek Horváth 9 29.01.2024 29.01.2025
42 9 14.02.2024 14.02.2025
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb:2

43 Eugen Boldi
44 PhD. Dušan Šácha
45 Mária Novotná

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:

9 26.03.2024 26.03.2025
1 18.10.2023 18.10.2024

29.12.2023 29.12.2024
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 3

1 Vanesa Ikriová 16 04.10.2021 04.10.2024
2 Miroslava Nováková 16 26.10.2021 26.10.2024
3 Marta Piešová 16 16.02.2022 16.02.2025
4 Štefánia Spišiaková 16 01.06.2022 01.06.2024
5 Veronika Sztrícseková 16 13.10.2022 13.10.2024
6 Katarína Hundzsová 16 21.02.2023 21.02.2025
7 Eva Dvorščáková 16 28.02.2023 28.02.2025
8 Marián Pavelka 16 31.05.2023 31.05.2024
9 Mgr. Renáta Csavnická 16 08.06.2023 08.06.2024
10 Ing. Gabriela Horvátová 16 14.08.2023 14.08.2024
11 Andrea Tóthová 16 30.08.2023 30.08.2024
12 Eva Jakabová 16 04.10.2023 04.10.2024
13 Mgr. Aneta Šimonová 16 20.10.2023 20.10.2024
14 Erika Albertová 16 03.11.2023 03.11.2024
15 Jaromíra Vranecová 16 06.12.2023 06.12.2024
16 Szabolcs Csobády 16 31.01.2024 31.01.2025
17 Mgr. Csaba Simon 11 20.10.2022 20.10.2024
18 Gabriel Takács 10 05.05.2020 05.05.2024
19 Lukáš Fabian 10 21.11.2022 21.11.2024
20 Nikola Benediktyová 10 06.12.2022 06.12.2024
21 Dominika Páčková 10 07.11.2023 07.11.2024
22 Alžbeta Šmihulová 9 04.03.2021 04.03.2025
23 Erika Hliváková 9 25.04.2023 25.04.2024
24 Tímea Kissová 9 24.10.2023 24.10.2024
25 Mikuláš Gyuri 9 07.02.2024 07.02.2025
26 Eugen Boldi 9 26.03.2024 26.03.2025
27 Mária Novotná 29.12.2023 29.12.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum 
zaradenia ■

Dátum
ukončenia

Typ konania: malometrážny
1 Vladimír Klema 30 02.0S.2023 02.08.2024
2 Miroslav Valent 30 10.11.2023 10.11.2024
3 Štefan Boldi 30 21.12.2023 21.12.2024
4 Rastislav Ondréšik 25 15.05.2023 15.05.2024
5 Judita Kosznová 25 22.06.2023 22.06.2024
6 Dezider Darvas 25 15.08.2023 15.08.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: malometrážny
Počet izieb: 1

1 Darina Gažiová 30 23.08.2023 23.08.2024
2 Karol Pólyák 30 25.08.2023 25.08.2024
3 Ján Tóth 30 06.09.2023 06.09.2024
4 Miroslav Valent 30 10.11.2023 10.11.2024
5 Rozália Bíróová 30 19.12.2023 19.12.2024
6 Renáta Pitoňáková 25 16.06.2021 16.06.2024
7 Rastislav Ondréšik 25 15.05.2023 15.05.2024
8 Boris Greš 25 11.10.2023 11.10.2024
9 Peter Németh 25 10.01.2024 10.01.2025
10 Tomáš Adók 25 16.01.2024 16.01.2025

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Nadabula
Počet izieb: 2 i)

1 Barbora Sendreiová 16 15.11.2023 15.11.2024
2 Ján Kerekeš 9 14.03.2023 14.03.2024
3 Gabriel Ujházy 9 23.10.2023 23.10.2024
4 Eugen Boldi 9 26.03.2024 26.03.2025

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:

Mesto Rožňava

Poradovník žiadostí o byty 

za obdobie do 31.03.2024
Platná mena EUR

Dátum: 05.04.2024
Strana: 9

Poradie Osoba
y Počet Dátum Dátum

bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Šafárikova 101
Počet izieb: 2

1 Monika Šimčiková 20 08.10.2021 08.10.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Čemická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.03.2024

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: nižší štandard
1 Štžpánka Darvašová 50 14.02.2024 14.02.2025
2 Karolína Janková 20 01.06.2022 22.12.2024
3 Estera Landoriová 20 01.03.2023 01.03.2024
4 Magdaléna Rézmíívesová 20 16.03.2023 30.11.2024
5 Roman Lakatos 20 02.08.2023 02.08.2024
6 Róbert Polomský 10 28.09.2023 28.09.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:


